

## **Ukna Busstrafik AB**

### **Finland 7-14 juni 2017**

#### **Dag1**

Avresa från Österbymo kl. 07:00 från Q-starmacken i Österbymo. Denna dag får vi se som en transportsträcka. Vi stannar för kaffe och lunchrast under vägen. Incheckning på First Hotel Kramm i **Kramfors**. Vi samlas till middag på kvällen.

#### **Dag 2**

Efter frukost ansluter vår Höga Kusten guide Inga Bodin. Höga Kusten är ett av Sveriges mest unika områden. Kombinationen av kustnära berg, djupa skogar och en aktiv skärgård är så speciell att UNESCO utsett **Höga Kusten** till ett Världsarv. Vi kommer att se den gamla **Sandöbron** och den nya **Höga Kusten bron**. Under några timmar visar oss Inga området kring Nordingrå enligt eget tycke. Gemensam lunch under dagen. Färden går vidare till **Umeå** där färjan avgår kl. 18:00 med ankomst till Vasa kl. 23:30 lokal tid. Glöm inte att ställa fram klockan 1 timma. Vi äter middag ombord. Incheckning på Hotel Rantasipi Tropiclandia i Vasa.

#### **Dag3**

Vasa-Jyväskylä

Frukost på hotellet. Idag ansluter vår Finlandsguide och Vasaloppskompis Kurt Söderberg, han kommer att vara med oss under hela Finlandsvistelsen. Vi bekantar oss med **Vasa** centrum och därefter startar bussresan österut genom **Korsholm och Vörå**. Vi stannar till i **Maxmo** och kommer till **Tottesunds herrgård** och i **Oravais** besöker vi Slagfältet från 1808. I Vörå äter vi Lunch på Norrvalla, besöker Finlands äldsta träkyrka och tar del av minnen från 1917-18 och krigsåren 1939-44. Från Vörå styr vi mot **Kauhava** (knivorten) och sedan Lappo, Alajärvi och Saarijärvi, där vi möter bonden Paavo. Så småningom anländer vi till **Jyväskylä** och tar in på Scandic hotell. Middag på hotellet.

#### **Dag 4**

Jyväskylä-Valamo-Nyslott (Savonlinna)

Frukost. Jyväskylä stads bebyggelse präglas av till stor del av stadens stora son arkitekten **Alvar Aalto**. Staden har i huvudsak byggts upp efter kriget. Landskapet präglas av höga kullar. På en av kullarna finns den kända backhopparen Matti Nykänens hemmabacke. Från Jyväskylä går färden via Pieksämäki och Varkaus till **Valamo** ortodoxa kloster, där lunchen intas. Sedan fortsätter resan till **Nyslott** som är känd för det historiska slottet **Olofsborg**, byggt från början av Erik Axelsson-Tott. Idag är Olofsborg en av Nordens bäst bevarade medeltidsborgar. Övernattning på BW Spahotel Casino med middag.

#### **Dag 5**

Nyslott-Imatra-Lahti-Helsingfors

Frukost. Vi kör genom **Saimaa** området och tar den gamla vägen över **Punkaharjuåsen**. Punkaharju är en nord-sydligt gående rullstensås och sedan 1843 kronopark. Vi fortsätter nära den ryska gränsen och kommer till **Imatra** vars fors är upphov till staden och Stora Enso papperbruk. Via Villmanstrand kommer vi till **Lahti**, Finlands skidstad med VM spel 2017. Om tiden medger blir **Borgå** vårt nästa mål. Johan Ludvig Runeberg, Finlands nationalskald som bland annat skrivit Vårt Land, bodde 40 år av sitt liv på 1800-talet i Borgå. Vidare till **Helsingfors** och incheckning på Scandic Grand Marina där vi ska bo två nätter. Middag på hotellet

Vänd.

### Dag 6

Efter frukost ska vi utforska **Helsingfors**, här finns mycket att se Olympiastadion, Tempelplatsens kyrka, Sibeliusmonumentet, Saluhallen är bara några av alla de sevärdheter som finns. Vi kommer givetvis att få lite tid på egen hand antingen idag eller imorgon. På kvällen äter vi middag på en restaurang i staden.

### Dag 7

Frukost och ytterligare lite tid i Helsingfors innan färjan avgår kl. 17:00. Vi inkvarterar oss i hytterna och samlas till middag ombord.

### Dag 8

Frukost ombord innan vi når Stockholm kl. 09:30. Vi stannar och rastar under hemresan och är åter i Österbymo under eftermiddagen med många nya intryck och med Finlands 100-årsjubileum i minnet.

Pris kr. **10.050:-** per person vilket inkl. bussresa, färjor, övernattning 7 nätter i dubbelrum/hytt, 7 middagar, 7 frukostar, 3 luncher, sjuksköterska samt guider. (5 enkelrum ingår)

*Förfrågningar och anmälan senast 27 april till Jan-Anders Berquist tel. 070 681 44 62  
Eller epost: [jananders@ydrespf.se](mailto:jananders@ydrespf.se)*

Välkomna med!  
UKNA BUSSTRAFIK

